Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas

       Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de

Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 032/2023 -

Processo Nº 019/2023 Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 006/2023 gerenciada

pela Prefeitura Municipal de Jequitinhonha - MG, conforme Procedimento

Administrativo nº 068/2023 – Decisão por Adesão a Registro de Preços nº 007/2023.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE (01) UMA RETROESCAVADEIRA PARA ATENDER AS DEMANDAS

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, ESTRADAS, TRANSPORTE E URBANISMO, EM
ATENDIMENTO AO FINANCIAMENTO Nº 334591/2021 - BDMG MAQ 2021, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, ESTRADAS, TRANSPORTE E URBANISMO
DE RIO PARDO DE MINAS - MG.

Empresa: DISTRIBUIDORA CUMMINS MINAS LTDA – CNPJ: 19.859.784/0001-36

Item

Qtd Und DESCRIÇÃO

Marca/

Modelo

Valor

Unit.
Valor Total

01 01 UND

RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS

COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO

DE 6.630G, COM POTÊNCIA MÍNIMA

DE 85 HP DIREÇÃO HIDRÁULICA

CABINE FECHADA COM AR-

CONDICIONADO TRAÇÃO 4X4

CAPACIDADE CAÇAMBA TRASEIRA

0,20M³ CAPACIDADE DA PÁ

CARREGADEIRA 1,00 M³.

MARCA:
MANITOU

MODELO:
MBL-X 900

MANITOU

369.000,00  369.000,00

Contrato nº 053/2023.

Rio Pardo de Minas – MG, 12 de abril de 2023.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação